
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Monschau Burgau 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Touristinformation Monschau,

Monschau, Stadtstraße 16

   montags bis freitags an Schultagen   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.38 84 Monschau Altstadt

7.11 84 Monschau Altst.(Gymn.)
7.23 84V Simmerath Bushof  [w82]

8.07 84 Monschau Altstadt
8.27 84 Monschau Altstadt  [üg]

11.57 84V Monsch.Altst.(Menzer.)

12.29 82V Simmerath Bushof
12.30 82V Konzen-Simmerath
12.33 66V Roetgen Post  [w61]
12.33 66V Roetgen Post
12.34 85V Kalterherbg Bf+Kleinfr
12.38 85V Mützenich Kirche
12.39 84 Alzen-Rohren [*A][nh]
12.57 84V Monsch.Altst.(Menzer.)

13.24 84 Alzen-Rohren [*A][nh]

13.41 84V Monsch.Altst.(Menzer.)

14.04 84 Monschau Altstadt
14.05 82V Konzen-Simmerath
14.10 [5] 66V Roetgen Post
14.13 66V Roetgen Post  [w61]
14.14 85V Kalterherbg Bf+Kleinfr
14.15 84 Alzen-Rohren [*A]
14.18 85V Kalterherberg Kleinfr.  [w85]
14.50 66V Roetgen Post  [w61]

14.58 85V Kalterherbg Bf+Kleinfr
14.58 82V Konzen-Simmerath

15.04 84V Alzen-Rohren
15.05 84 Monschau Altstadt

16.06 84 Alzen-Rohren [*A]
16.14 84 Imgenbr.(Menzerath)

[5] = nur freitags an Schultagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
Das Fahrtenangebot der Linie V richtet sich nach den Schulzeiten der betroffenen Schulen und kann daher jederzeit nach Bedarf angepasst werden.
Alle Fahrten der Linie V können von allen Personen mit einem gültigen AVV-Fahrausweis genutzt werden.

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[nh] = die Haltestelle Höfen Heidgen wird nicht bedient!
[üg] = bedient in Monschau zusätzlich die Haltestellen AZJ und Gymnasium
[w61] = ab Roetgen Post weiter als Linie 61 in Richtung Rott - Breinig
[w82] = ab Monschau Parkhaus weiter als Linie 82 nach Simmerath Bushof
[w85] = ab Monschau Parkhaus weiter als Linie 85 nach Mützenich - Kalterherberg

   montags bis freitags in den Ferien   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.38 84 Monschau Altstadt

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

10.36 385 Kalterherberg Bahnhof  [*A]

11.09 385 Monschau-Eupen Bushof

12.36 385 Kalterherberg Bahnhof  [*A]

13.09 385 Monschau-Eupen Bushof

14.36 385 Kalterherberg Bahnhof  [*A]

15.09 385 Monschau-Eupen Bushof

16.36 385 Kalterherberg Bahnhof  [*A]

17.09 385 Monschau-Eupen Bushof

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

9.24 385 Eupen Bushof 11.24 385 Eupen Bushof 13.24 385 Eupen Bushof 15.24 385 Eupen Bushof

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

Linienverlauf
Linie 84 St. Vither Straße - Bienenhaus - Flora - Monschau Altstadt - Serpentinen - Hargard - Imgenbroich Süd - Nord - Imgenbroich Bushof

Fahrweg [*A]: Dreistegen - Perlenau - Höfen Heidgen - Josefsheim - Höfen Kirche - Hermesstraße - Alzen - Kauferberg - Abzw. Rohren/Alzen - Leykaulstraße - Rohren Kirche - Rohren Widdauer Weg
Linie 385 St. Vither Straße - Bienenhaus - Flora - Monschau Parkhaus - Monschau Bahnhof - Mützenich Alter Gerstenhof - Schiffenborn - Mützenich Kirche - Reichensteiner Straße

- Mützenich Zoll - Nahtsief - Ternell Naturzentrum - Meyerskreuz - Eupen Zur Clouse - Kaplan-Arnold-Straße - Meier-Dael-Weg - Schilsweg - Kehrweg - Werthplatz - Eupen Bahnhof - Eupen Bushof
Fahrweg [*A]: Dreistegen - Perlenau - Kalterherberg Sonnenberg - Messe - Kirche - Kalterherberg Bahnhof

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R22_083_1

